
 

ČESKÁ ASOCIACE STOLNÍHO TENISU 

CZECH TABLE TENNIS ASSOCIATION, IČ:00676888 
160 17, Praha 6, Zátopkova 100/2, pošt. schránka 40 
www.ping-pong.cz , e-mail: ctta@cstv.cz  fax: 00420 242 429 242 

     
 

Česká asociace stolního tenisu, www.ping-pong.cz , e-mail: ctta@cstv.cz,  tel. 242 429 242 

        Krajské svazy stolního tenisu 
        Kluby stolního tenisu 
 
 
 
        V Praze dne 9.5.2017 
 
 
 
Věc: Sdělení VV ČAST k aktuální situaci v dotačních programech pro rok 2017 
 
 
 V návaznosti na aktuální informace Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy ČR, v souvislosti s 
probíhajícím policejním vyšetřováním financování sportovního prostředí, VV ČAST sděluje následující: 
 

 vzhledem k plánované revizi rozdělení dotačního programu V – činnost sportovních svazů 2017 se 
veškeré plánované podpory směrem ke krajským a regionálním svazům stolního tenisu (řádné 
dotace na činnost, činnost KCTM, dotace na další projekty KSST), ke klubům talentované mládeže 
a další dotace, které byly plánovány k výplatě z tohoto programu směrem k členské základně, 
odkládají do doby nového rozdělení programu V pro rok 2017, akceptace a rozhodnutí MŠMT; 
 

 dotace na činnost RCM/SCM, SpS a další financování z programu II – sportovně talentovaná 
mládež 2017 (tj. např. trenéři SCM atd.) je zajištěno pro celý kalendářní rok 2017 vzhledem ke 
skutečnosti, že tento program již byl ČAST od MŠMT vyplacen; provozovatelé RCM/SCM budou 
obesláni s novým zněním smlouvy o poskytnutí dotace, které bude reflektovat změny 
v Rozhodnutí MŠMT oproti původně zveřejněnému vzoru z 1.11.2016; 
 

 i přes podepsanou akceptaci výše dotace ze strany ČAST pro program IV – provoz a údržba 
sportovních zařízení 2017, ČAST doposud neobdržela Rozhodnutí MŠMT o poskytnutí této dotace, 
ani seznam schválených žadatelů, proto ani u tohoto dotačního programu nemůže vedení asociace 
poskytnout bližší informace k rozdělení a termínu uzavření smlouvy a termínu výplaty. 
 

 
 

 
        
        
          
        Jan Brothánek 
        Člen VV ČAST  
        jan.brothanek@ping-pong.cz 
         
 
 
 


